
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
Белгородская область  

поселковое собрание городского поселения «Поселок Борисовка» 

муниципального района «Борисовский район» Белгородской области  

X-е заседание поселкового собрания городского поселения 

«Поселок Борисовка» муниципального района» Борисовский район» 

Белгородской области четвертого созыва  

 

РЕШЕНИЕ  
 

от 02 октября 2019 года № 10-1-1 

 

О внесении изменений в решение 

поселкового собрания городского поселения 

«Поселок Борисовка» от 31 октября 2018 

года № 2-9-1 «Об имущественной поддержке 

субъектов малого и среднего 

предпринимательства при предоставлении 

муниципального имущества городского 

поселения «Посёлок Борисовка» 

муниципального района «Борисовского 

района» Белгородской области» 

  

 

   В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года N 

209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 

Федерации", с Постановлением Правительства Белгородской области от 27 

сентября 2017 года № 354-пп «Об имущественной поддержке субъектов 

малого и среднего предпринимательства при предоставлении 

государственного имущества Белгородский области», со статьей 13 Устава 

городского поселения «Посёлок Борисовка» муниципального района 

«Борисовский район» Белгородской области, в целях оказания 

имущественной поддержки субъектам малого и среднего 

предпринимательства, поселковое собрание городского поселения «Посёлок 

Борисовка» решило : 

1. Внести изменения в решение поселкового собрания городского 

поселения «Поселок Борисовка» от 31 октября 2018 года № 2-9-1 «Об 

имущественной поддержке субъектов малого и среднего 

предпринимательства при предоставлении муниципального имущества 

городского поселения «Посёлок Борисовка» муниципального района 

«Борисовского района» Белгородской области», дополнив Перечень 

муниципального имущества городского поселения «Посёлок Борисовка» 

муниципального района «Борисовский район» Белгородской области, 

относящегося к муниципальной собственности городского поселения 

«Посёлок Борисовка» муниципального района «Борисовский район» 

Белгородской области, предназначенного для передачи во владение и (или) в 

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и 

consultantplus://offline/ref=3DF36E33ABE0B64EFA5DECEC0A1787AC45518A7E51E5A7D01914F454D43B31AEAB993B5B13974EBB4CADDA0Fi9J


организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства, свободного от прав третьих лиц (за 

исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства) пунктом 2, согласно приложению. 

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Призыв» и 

разместить на официальном сайте городского поселения «Посёлок 

Борисовка» муниципального района «Борисовский район» Белгородской 

области http://admborisovka.ru/ в сети Интернет. 

   3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию поселкового собрания городского поселения «Посёлок Борисовка» 

по экономическому развитию и содержанию территории поселения 

(Андриевская И.В.). 

 

 

Председатель поселкового собрания  

городского поселения «Поселок Борисовка»                      В. Гордиенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://admborisovka.ru/


                                                                      Приложение  

к решению поселкового собрания 

городского поселения 

«Посёлок Борисовка» 

от 02 октября 2019 г. N 10-1-1 

 

 
Перечень 

имущества, относящегося к муниципальной собственности городского 

поселения «Посёлок Борисовка» муниципального района «Борисовский 

район» Белгородской области, предназначенного для передачи во владение и 

(или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства 
 

 

N 

п/п 

Наименование 

объекта нежилого 

фонда  

Адрес (местоположение) объекта Площадь объекта 

1 2 3 4 

1 Комнаты 

Белгородская область, 

Борисовский район, посёлок 

Борисовка, улица Первомайская, 

дом 20 

13.3 кв.м. 

2 Комнаты 

Белгородская область, 

Борисовский район, посёлок 

Борисовка, улица Первомайская, 

дом 20 

14.6 кв.м. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


